2496 e 3129, lotada na Secretaria Municipal de Educação, assim, na matricula n.º 2496, 

serão convertidos 6 dias de férias em indenização pecuniária, correspondentes ao 

período aquisitivo compreendido entre 31.07.2023 a 30.07.2024, totalizando o valor de 

R$ 1.201,91 (Mil duzentos e um reais e noventa e um centavos) e na matrícula 3129, 

serão convertidos 6 dias de férias em indenização pecuniária, correspondentes ao 

período aquisitivo compreendido entre 07.11.2023 a 06.11.2024, totalizando o valor de 

R$ 887,30 (Oitocentos e oitenta e sete reais e trinta centavos). em concordância com o 

art. 104, §1º da Lei n.º 2.334/90, e Dec. 5.845/2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de outubro de 2025. 

José Antônio Flach Werle 

Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se.